ita ut illas deiciat a temperie indispensabili requirita ad sanitatem  
 potest in deiciant a diuisibili in q̄ p̄t sanitas conseruari.

### Questio 23,

## Sint ne capilli et ungues animati?

1<sup>a</sup> opinio est Ungues et capillos eadē sp̄s illis atq̄, ut in homine aīa reali  
 n̄ p̄t. In Exceat oīz opoīz, in oīz gradz, id est in grūis uergetali.  
 S̄t q̄<sup>a</sup> Ungues et capilli hēnt uilim colozē quem hēt cutis et de  
 cursu atq̄ duriorē, crassiorē q̄ sunt ut reliq̄ membra cor poris:  
 q̄ hēnt eandē aīam.

2<sup>a</sup> opinio aperiit animari aīa uergetaliua dist̄ ab aīa  
 illis q̄<sup>a</sup> atq̄ sp̄s hēt uim inestimā. Ungues in edo uita de:  
 cursa p̄t uercent. q̄ hēnt uim aīam.

3<sup>a</sup> opinio aperiit Ungues et capillos nec aīa illis nec aīa  
 uergetaliua sua sensitiua adimari et idē uercent. q̄<sup>a</sup> p̄t  
 nem n̄, illy ad radicē p̄uallatim congesta quia fiunt  
 et augescūt ex inax m̄i supflua et uercentia atq̄ uercentia  
 p̄t uita n̄ p̄t ex uita n̄ nelegit, id est uercentia.  
 S̄t, uercentia aīam q̄<sup>a</sup> p̄t p̄t uita n̄ p̄t, 3<sup>a</sup> in  
 arbitrio p̄t uita n̄ p̄t

### Questio 24,

## Nū. 4<sup>o</sup> humores et spiritus tā uitaes, qm̄ aīa uita p̄dicti sūt aut non?

Q̄<sup>a</sup> si sanguis et alij humores, uitaes et uitaes uitaes in  
 uitaes aīa? S̄t, nec 1<sup>o</sup> q̄<sup>a</sup> oīz Cōp̄ aīam, et affectum uitaes  
 n̄ uitaes et ab inter no p̄t augēti, id hoc nulli i tuor hu-  
 mores conuenit: q̄ nulli conuenit p̄t aīa. 2<sup>o</sup> S̄t q̄<sup>a</sup> in:  
 formēti sp̄s illis, q̄ n̄ conuenit in p̄t illis q̄<sup>a</sup> p̄t  
 uita aīa uita uita in formari. 3<sup>o</sup> Si Sanguis eēt p̄t aīa  
 uitaes, eēt p̄t h̄re cor poris ac p̄t eēt sub p̄t specie  
 in eucharistia